
甘肃某部信息化建设监理服务采购项目

成交公告
（交易编号：D03-12620000224333349J-20240612-049607-4）

甘肃某部信息化建设监理服务采购项目于2024年06月27日在甘肃省公共资

源交易中心进行竞争性谈判，现将成交结果公布如下：

一、项目名称：甘肃某部信息化建设监理服务采购项目

二、项目编号：2024-JWGSJD-F1001

三、谈判日期：2024年06月27日

四、谈判小组成员名单：王文宇、闫睿、魏磊、王锡丽、史杏岗。

五、结果公示

按照本项目谈判文件及相关澄清补充文件规定，成交供应商如下：

排名 成交供应商名称 成交供应商地址 成交金额

1
四川良友建设咨询

有限公司

成都市高新区天泰路

111号五楼502、503、

504号

大写：壹拾玖万玖仟玖佰元整

小写：199900.00元

六、公告期限

自本公告发出之日起3个工作日。

七、质疑反馈

在公示期间，如果各报价供应商对评审结果有异议，请以书面形式向我单

位提出质疑，我单位将在收到质疑后7个工作日内作出答复。

八、联系方式

采 购 人：甘肃某部

地址：甘肃省兰州市七里河区

联系人：马先生、赵先生

电话：18794759888、18893118022

监督人联系方式：王先生、16609313840

采购代理机构：甘肃东方工程咨询有限公司

地址：甘肃省兰州市安宁区蓝科路677号（中海广场17幢1402室）

联 系 人：薛全粮、宋营平

联系电话：18153965725

邮箱：1334151427@qq.com

2024年6月28日


